[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД  ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

От 28 марта 2018 года                                                                                         № 15

Об изменении наименований

элементов улично-дорожной сети
В целях упорядочения адресного хозяйства города Гатчина, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 57 Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом МО «Город Гатчина», решением совета депутатов МО «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района от 24.02.2010 № 13 «Об утверждении Положения о порядке наименования и переименования внутригородских объектов МО «Город Гатчина», совет депутатов МО «Город Гатчина»
РЕШИЛ:

1. Изменить наименования элементов улично-дорожной сети:

1.1. улицу 7-й Армии считать улицей 7 Армии;
1.2. улицу 1-го Мая считать улицей 1 Мая;
1.3. улицу 120-й Гатчинской дивизии считать улицей 120 Гатчинской дивизии.

2. Рекомендовать администрации Гатчинского муниципального района привести в соответствие с настоящим решением муниципальные правовые акты.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте МО «Город Гатчина».

Глава МО «Город Гатчина» -

Председатель совета депутатов

МО «Город Гатчина»                                                                          В.А. Филоненко